
 1 

 

    DOBŘANY 2, 518 01 DOBRUŠKA, trivium@trivium.cz, www.trivium.cz; IČ: 64829804, TEL: 494665240 

Č.Ú. 8212150277/0100 KB Nové Město nad Metují, Inkasa: 43-7678600247/0100 

 

 

 

 

 

Organizace školního roku 2018/2019 ZŠ TRIVIUM PLUS o.p.s. 
3. 9. 2018 - 28. 6. 2019 

 

Umístění tříd pro školní rok 2018-2019 
1. třída – Elada Bystré 
2. třída – Elada Bystré 
3. třída – Stará škola Bystré 
4. třída – Stará škola Bystré 
5. třída – Stará školy Bystré 
6. třída – Dobřany – závodiště – dřevák 
7. třída – Dobřany – závodiště – dřevák 
8. třída – Dobřany – závodiště – dřevák 
9. třída – Dobřany – závodiště – věž přízemí 

Začátek a konec pololetí a školního roku 
Období školního vyučování ve školním roce 2018/2019 začne ve všech základních školách, středních 
školách, základních uměleckých školách a konzervatořích v pondělí 3. září 2018. Vyučování bude v 
prvním pololetí ukončeno ve čtvrtek 31. ledna 2019. Období školního vyučování ve druhém pololetí 
bude ukončeno v pátek 28. června 2019. 

Podzimní prázdniny 
Podzimní prázdniny připadnou na pondělí 29. října a úterý 30. října 2018. Středa 31. října 2018, čtvrtek 
1. listopadu 2018 a pátek 2. listopadu 2018 - ředitelské volno. 

Vánoční prázdniny 
Vánoční prázdniny budou zahájeny v sobotu 22. prosince 2018 a skončí ve středu 2. ledna 2019. Z důvodu 
vytápění náhradních prostor bude čtvrtek 3. 1. 2019 a pátek 4. 1. 2019 ředitelské volno. Vyučování tedy 
začne až v pondělí 7. ledna 2019. 

Jednodenní pololetní prázdniny 
Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 1. února 2019. 

Jarní prázdniny 
v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto: 

 

Termín 
 

Okresy, obvody hl. města Prahy 

 
4. 2. - 10. 2. 2019 

 

Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, Trutnov, 
Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město, Prostějov 

 
11. 2. - 17. 2. 2019 

 

Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, 
Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Karviná 

 
18. 2. - 24. 2. 2019 

 

Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, 
Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek 

 

 
25. 2. - 3. 3. 2019 

 

Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, Mělník, 
Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, Teplice, Nový 
Jičín 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA TRIVIUM PLUS  
O B E C N Ě  P R O S P Ě Š N Á  S P O L E Č N O S T  



 2 

 

 

 
4. 3. - 10. 3. 2019 

 

Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, 
Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, 
Náchod, Bruntál 

 

 
11. 3. - 17. 3. 2019 

 

Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, 
Chomutov, Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava, 
Jeseník 

Velikonoční prázdniny 
Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 18. dubna 2019, pátek 19. dubna 2019  

(děti tedy budou mít volno od čtvrtka 18. dubna do pondělí 22. dubna 2019). 

Hlavní letní prázdniny 
Hlavní prázdniny budou trvat od soboty 29. června 2019 do neděle 1. září 2019. 

Období školního vyučování ve školním roce 2019/2020 začne v pondělí 2. září 2019 v nové škole  

Rodičovské schůzky 
Pravidelné rodičovské schůzky se konají ve čtvrtek 13. 9. 2018 (pouze 1. třída - v 15:45 a 3. třída - v 15:00 

v místě výuky), v úterý 25. 9. 2018 v 15:30 (pouze 9. třída) a v úterý  
6. 11. 2018 a 9. 4. 2019 v 15:30 v místě výuky (všechny třídy). 

Individuální schůzky kdykoliv po domluvě s vyučujícím nebo ředitelem školy. 

Pravidelné pedagogické rady 
30. 8. 2018, 6. 11. 2018, 24. 1. 2019, 9. 4. 2019, 24. 6. 2019 

Ředitelské volno 
Středa 31. října 2018, čtvrtek 1. listopadu 2018 a pátek 2. listopadu 2018, čtvrtek 3. ledna 2019 a pátek 

4. ledna 2019. 

Ostatní: 
Vánoční besídka čtvrtek 20. 12. 2018 v 15:30 – dle aktuálních podmínek a stavu žactva a pedagogů ; 
Plavecký kurz (1. – 4. třída) – jaro 2019; Lyžařský kurz leden – březen 2019 (5. – 8. třída - dle sněhových 
podmínek); Letní akademie pátek 21. 6. 2019 od 15:30, září/říjen 2018 – let do Belgie, duben 2019 – belgický 
týden v ČR) 

O dalších průběžných akcích Vás budeme informovat na www.trivium.cz nebo zápisem v diářích. 

 Zápisy 
Zápis prvňáčků 5. 4. 2019 od 14:00 do 17:30 Bystré – stará škola (časové pořadí uchazečů nerozhoduje). 

Zápis do MŠ 10. 5. 2019 od 14:00 do 17:00 (časové pořadí uchazečů nerozhoduje o přijetí). 

Státní svátky, významné dny 

Státní svátky České republiky 
1. leden – Den obnovy samostatného českého státu 
8. květen - Den vítězství  
5. červenec - Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 
6. červenec - Den upálení Mistra Jana Husa. 
28. září - Den české státnosti 
28. říjen - Den vzniku samostatného československého státu 
17. listopad - Den boje za svobodu a demokracii 
Ostatní svátky  
1. leden - Nový rok 
Velký pátek  
Velikonoční pondělí 
1. květen - Svátek práce 
24. prosinec - Štědrý den 
25. prosinec - 1. svátek vánoční 
26. prosinec - 2. svátek vánoční 
 

Významné dny 
16. leden - Den památky Jana Palacha 
27. leden - Den památky obětí holocaustu a předcházení 
zločinům proti lidskosti 
8. březen - Mezinárodní den žen 
9. březen - Den památky obětí vyhlazení terezínského 
rodinného tábora v Osvětimi - Březince 
12. březen - Den přístupu České republiky k Severoatlantické 
smlouvě (NATO) 
28. březen – Den narození Jana Ámose Komenského  
7. duben - Den vzdělanosti 
5. květen  - Květnové povstání českého lidu 
15. květen - Den rodin 
10. červen - Den památky obětí vyhlazení obce Lidice 
18. červen - Den hrdinů druhého odboje  
27. červen - Den památky obětí komunistického režimu 
11. listopad - Den válečných veteránů 

 

http://www.trivium.cz/

